

ਦਫਤਰ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ, ਨ.ਜ.ਸ.ਅ. ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜ, ਕਪੂਰਥਲਾ





E-mail: - gckapurthala@gmail.com

Website: - gckpt.com

ਮੱਤਾ (ਕੰਟੀਨ ਕਮੇਟੀ)

ਅੱਜ ਮਿਤੀ 10-06-2020 ਨੂੰ ਨ.ਜ.ਸ.ਅ. ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜ, ਕਪੂਰਥਲਾ ਦੀ ਕੰਟੀਨ ਕਮੇਟੀ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਹੋਈ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸਾਲ 2020-21 ਲਈ ਕਾਲਜ ਦੀ ਕੰਟੀਨ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਦੇਣ ਦਾ ਮਸਲਾ ਵਿਚਾਰਿਆ ਗਿਆ। ਇਸ ਸਾਲ ਦੇਸ਼ ਵਿੱਚ ਕਰੋਨਾ ਮਹਾਂਮਾਰੀ ਫੈਲ ਜਾਣ ਕਰਕੇ ਸ. ਗੁਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਨਿਊ ਮਾਡਲ ਟਾਊਨ ਕਪੂਰਥਲਾ ਨੂੰ ਬਿਨਾ ਕਿਸੇ ਕਿਰਾਏ ਦੇ ਸਾਲ 2020-21 ਸੈਸ਼ਨ ਲਈ ਦੇਣ ਦੀ ਸਿਫਾਰਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਕਮੇਟੀ ਮੈਂਬਰਜ਼

1. ਡਾ. ਚੰਦਰ ਕਾਂਤਾ 
2. ਪ੍ਰੋ. ਸ.ਸ. ਧੀਰ 
3. ਡਾ. ਮੀਨਾ ਸੇਠੀ 
4. ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜੀਵ ਤਿਵਾੜੀ 


ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ
Principal
N.J.S.A. Govt. College
Kapurthala

Office Principal N.J.S.A. Govt. College, Kapurthala

Email: - gckapurthala@gmail.com



Website: - www.gckpt.com

Resolution (Canteen Committee)

Today, on 10-06-2020 meeting of the canteen committee of N.J.S.A. Government College Kapurthala was held in which the issue of renting the college canteen for the year 2020-21 was discussed. Due to the spread of Covid-19 pandemic in the country S. Gurdeep Singh New Model Town Kapurthala is recommended to grant the contract of college canteen for the year 2020-2021 without any rent.

1. Dr. Chander Kanta
2. Prof. Sarabjit Singh
3. Dr. Meena Sethi
4. Shri Rajiv Tiwari

Note: This translated document is a true copy of its Punjabi version


Principal

Principal
N.J.S.A. Govt. College
Kapurthala